3wayBabySeat Neo
3wayBabySeat Neo専用ISOFIXベー
ス
車種名 型式/年式 タイプ 定員 座席位置 後向き専用 後向き専用
86 ZN6#（12.4～） ２ドア クーペ 4 後左右席 ×スペース不足 ×
P3#（00.2～05.12） 5ドア ハッチバック 5 後左右席 ◎ －
C2#（05.12～） 5ドア ハッチバック 5 後左右席 ◎ －
bB オープンデッキ P3#（01.6～03.3） ４ドア オープンデッキ 5 後左右席 ◎ －

3シリーズ ツーリング
ユーコン 42（03～06） 5ドア SUV 7
型式の見方[例] GF,E-1ABCD→1A　　　※ハイフン以下の数字と英字2文字
5シリーズ
5シリーズ ツーリング
７シリーズ
X5
MINI
GM
AUDI
A3
S3
A4
S4
RS4
型式の見方[例] GF,E-AB123  →AB1　※ハイフン以下3文字の英字、もしくは英字と数字の組合せ　　（#は数字）
型式の見方[例] GF,E-1ABCD→1A　　　※ハイフン以下の数字と英字2文字
車種名 型式/年式 タイプ 定員 座席位置 後向き専用 後向き専用
8D（96.10～02.2） 5ドア ステーションワゴン 5 後左右席 ◎
8E（02.2～08.8） 5ドア ステーションワゴン 5 後左右席 ◎
8K（08.8～） 5ドア ステーションワゴン 5 後左右席 ◎
A5
RS5
8T（08.2～） 2ドア クーペ 4 後左右席 ◎
A5スポーツバック 8T（10.1～） 4ドア クーペ 4 後左右席 ◎
4B（97.9～04.7） 4ドア セダン 5 後左右席 ◎
4F（04.7～） 4ドア セダン 5 後左右席 ◎
4B（98.7～05.6） 5ドア ステーションワゴン 5 後左右席 ◎
4F（05.6～） 5ドア ステーションワゴン 5 後左右席 ◎
A8
S8
4D（95.5～04.2） 4ドア セダン 5 後左右席 ◎
8N（99.10～06.10） 2ドア クーペ 4 後左右席 ×
8J（06.10～） 2ドア クーペ 4 後左右席 ◎
Q5 8R（09.6～） 5ドア SUV 5 後左右席 ◎
Q7 4L（06.9～） 5ドア SUV 5 後左右席 ◎
3wayBabySeat Neo
3wayBabySeat Neo専用ISOFIXベー
ス
車種名 型式/年式 タイプ 定員 座席位置 後向き専用 後向き専用
145 930（96.8～01.10） 3ドア ハッチバック 5 後左右席 ◎
3ドア ハッチバック 5 後左右席 ◎
5ドア ハッチバック 5 後左右席 ◎
155 167（92.9～99.1） 4ドア セダン 5 後左右席 ◎
156 932（99.2～06.2） 4ドア セダン 5 後左右席 ◎
156スポーツワゴン 932（00.9～07.4） 5ドア ステーションワゴン 5 後左右席 ◎
159 939（06.2～） 4ドア セダン 5 後左右席 ◎
159スポーツワゴン 939（07.4～） 5ドア ステーションワゴン 5 後左右席 ◎
166 936（99.9～） 4ドア セダン 5 後左右席 ◎
GTV 916（96.1～06.5） 2ドア クーペ 4 後左右席 ×座席形状不適合
GT 937（04.6～11.8） 3ドア クーペ 5 後左右席 ◎
MITO 955（09.5～） 3ドア ハッチバック 5 後左右席 ◎
3wayBabySeat Neo
3wayBabySeat Neo専用ISOFIXベー
ス
車種名 型式/年式 タイプ 定員 座席位置 後向き専用 後向き専用
300C LX（05.2～） 4ドア セダン 5 後左右席 ×ベルト長不足
PT クルーザー カブリオレ PT（04.7～） 2ドア オープン 4 後左右席 ◎
PT クルーザー PT（00.7～） 5ドア ハッチバック 5 後左右席 ×バックル長不適合
7M（90.1～01.10） 5ドア SUV 5 後左右席 ◎
KJ（01.10～08.6） 5ドア SUV 5 後左右席 ◎
ZG（93.1～99.5） 5ドア SUV 5 後左右席 ×ベルト長不足
WJ（99.5～05.7） 5ドア SUV 5 後左右席 ×ベルト長不足
WH（05.7～） 5ドア SUV 5 後左右席 ◎
ネオン PL（99.9～00.9） 4ドア セダン 5 後左右席 ◎
A6アバント
S6アバント
RS6アバント
A6オールロードクワトロ
TT
型式の見方[例]　 GF,E-120ＡＢ→１２０　　　※ハイフン以下の数字３文字と英字１文字
ALFA ROMEO
147 937（01.10～）
A4アバント
S4アバント